

## Kommunala seniorrådet

**Tid:** Onsdag 21 februari 2024 kl 13.00

**Plats:** Högantorp

**Närvarande:** **Ordinarie:**  
Anna-Helena Brandt, ordförande (C), Birgitta Rönnblad (S), Ilse Forsberg (M),  
Ewa Lundholm (PRO), Cecilia Carlén (SKPF), Irene Beckman (SPF), Anita Eininger  
(SPF)

**Ersättare:**  
Per-Olov Lindberg (SPF)

**Övriga:**  
Siw Lidestål tf socialchef, Anneli Ritter anhängkonsulent/äldrelots, Carolina  
Severinsen myndighetschef, Isabell Andersson MAS, Elin Andreasson MAR,  
Marina Furukvist sekreterare

**Anmält förhinder:**  
Inger Ahlzén (PRO), Barbro Grenehed (SKPF), Carina Strandberg utförarchef

### 1. Siw Lidestål tf socialchef

Siw presenterade sig. Hon har ett avtal t o m 9/7 med möjlighet till förlängning.

### 2. Anna-Helena Brandt informerar

Ilse tackades av för sin tid som ordförande.

Anna-Helena berättade om inslaget från nyhetsmorgon kring Äldredräkten  
Gert. Äldredräkten simulerar vanliga rörelsebegränsningar och  
funktionsnedsättningar som många äldre kan drabbas av. Med vikterna och  
andra funktioner i dräkten kan man få en känsla av hur det är att vara 90 år.

### 3. Minnesanteckningar från KSR förra möte 2023-11-13

Fråga från Per-Olof om beredskapsplan för offentliga måltider. För ett år sedan  
fick vi besked att det eventuellt skulle tas fram en beredskapsplan under 2023.  
Hur går det? Per-Olof saknar fortfarande en beredskapsplan. Svaret blir hela  
tiden att arbete pågår, hur länge ska det pågå? När kan jag se  
beredskapsplanen? Även önskvärt att få se risk- och sårbarhetsanalyser.



Siw svarar att kontinuitetsplaner finns, de är nyligen uppdaterade. Risk- och sårbarhetsanalyser finns. En färdig beredskapsplan finns inte idag. Siw tar med sig till kommundirektören att en tidsplan önskas.

#### **4. Carolina Severinsen tf myndighetschef informerar**

Carolina presenterade sig.

#### **5. Anneli Ritter Anhörigkonsulent/Äldrelots informerar**

Anneli informerade om sina olika roller.

Anhörigstöd - mycket vägledande frågor. Barn - föräldrar, make-maka.

Äldrelots - projekt dagverksamhet på Näckrosen med Anki. Projektet är avgiftsfritt och inte biståndsbedömt. Det behövs ingen diagnos.

Ökning bland Orosanmälningar där grannar är oroliga för sina grannar.

Konsumentvägledare - 4-6 ärenden/månad. Den vanligaste frågan gäller begagnade bilar. Många äldre hör av sig där Anneli känner att hon kan göra skillnad.

Personligt ombud - nytt från januari. Personligt ombud arbetar inom psykisk ohälsa där det finns en diagnos. Det gäller bl a stöd med ifyllnad av blanketter och stöd vid möten med myndigheten.

#### **6. Isabell Andersson, MAS och Elin Andreasson MAR, informerar**

Isabell skriver på patientsäkerhetsberättelsen för 2023.

Elin skriver även hon på patientsäkerhetsberättelsen för 2023

#### **7. Seniorträff**

Planeras för en seniorträff sen vår eller tidig höst. Vill föreningarna delta?

Kommunen arrangerar allt runt omkring och föreningarna får sköta sitt innehåll själva. Meddela Marina om intresse finns.

Planer på en Funktionsnedsättningsdag finns också.

#### **8. Ärenden från socialnämnden 2024-02-05**

Siw ställde frågan till rådet - Hur vill ni påverka?

Ta frågan innan ärendet kommer till nämnden?

Arbeta som remissinstans.

Ska andra förvaltningar vara representerade på rådet?

Per-Olov svarade att rådet har fått varit med i vissa frågor, t ex ombyggnad av Salems centrum. Han saknar medverkan från Kultur och fritid där vissa frågor kan vara aktuella för KSR.





Vissa frågor är samma i KSR och KRF. I KRF deltar representanter från alla förvaltningar. Bra med ett samarbete mellan råden.

Siw svarar att det är förvaltningsledningen som ska bevaka och koppla in KSR i relevanta ärenden.

### **9. Övriga frågor**

Anita informerade om att Rönningeborg, hus 3, blir utan vatten i 3 veckor med start 27/5. Om det påverkar hemtjänsten så är det Mehran som ska kontaktas och även hemsjukvården bör informeras.

Anna-Helena undrade om rådets medlemmar vill stanna kvar 30 min utan tjänstemän?

Cecilia önskade information från Nestor. Kan någon som är på deras möten rapportera?

Maila Anna-Helena om det är någon fråga ni vill ta upp på kommande möten.

### **10. Nästa möte**

Onsdagen den 15 maj kl 13.00.

Konferensrum Högantorp, kommunhuset, Salems centrum

